לגבי כל כרטיס שהונפק לי בעבר וכן אודות חשבונות המתנהלים ו/או שהתנהלו על שמי בעבר, שהגיע או שיגיע לחברה וכל מידע אחר שיש לגופים אלה שיש בו כדי להשפיע על ההחלטה האם להנפיק לי כרטיס ובאלו תנאים. האמור מהווה ויתור על כל חובת סודיות שגופים אלה חבים כלפי. אין באמור כדי לגרוע מהוראות חוק נתוני אשראי, התשע"ו - 2016 וזכויותי על-פיו.

כל הנתונים שנמסרו על-ידי בטופס זה ו/או מידע המתקבל עם ועקב השימוש בכרטיס (להלן "המידע") נמסרים מרצוני ובהסכמתי מבלי שחלה עליי חובה חוקית למסרם ואני מסכים שהם יוחזקו במאגרי מידע לרבות מאגרי מידע ממוכנים אצלכם ו/או אצל גופים מטעמכם. כל הנתונים שיימסרו על-ידי יישמרו בסודיות מוחלטת בהתאם לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א - 1981.

המידע שמסרתי ומידע שיאסף אודותי יישמר במערכות max. max תשתמש במידע בהתאם למדיניות הפרטיות שלה, למטרת הספקת השירותים ותפעולם, קבלת החלטות בקשר לכרטיס, הנפקתו וחיידושו, קיום הוראות הדין, מניעת הונאות ושימושים לא חוקיים, ומטרות לגיטימיות אחרות.

העמלה תחויב בש"ח על פי השער היציג הידוע בעת עיבוד העסקה במערכת max
טיפול באשראי ובביטחונות - הלוואות שאינן לדיור וניכיון שיקים - מעל 100,000 ש"ח 1% מינימום 1,000 ש"ח מקסימום 5,000 ש"ח
רישום שעבדים על ידי נציג התאגיד הבנקאי אצל רשם פירעון מוקדם של אשראי 190 ש"ח לעמלה זו תיתוסף הוצאת צד שלישי בגין אגרת רישום אצל רשם המשכונות עמלה זו נגבית במסוף לשאר התשלומים הנגבים על פי צו הבנקאות (עמלות פירעון מוקדם) התשס"ב-2002, על-פי הוראת ניהול בנקאי תקן מס' 454 ועל-פי סעיף 88 לחוק המקרקעין, התשכ"ט-1969
העברה בערוץ ישיר 5 ש"ח
טעינת כרטיסים משכית מזומן במכשיר אוטומטי באמצעות כרטיס נטען שאינו מקושר לחשבון עו"ש 1%
טעינת כרטיס pre-paid 55 ש"ח / 27 ש"ח בכרטיס pre-paid - 55 ש"ח לטעינה ראשונה, ו-27 ש"ח לכל טעינה נוספת. בכרטיס cash card - 4 ש"ח לכל טעינה שאינה דרך הוראת קבע, ו-2 ש"ח לכל טעינה שאינה דרך הוראת קבע.